
 
UCHWAŁA nr 01/08/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 
Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 8 sierpnia 2022 r: 

1) nr 01/VIII/2022 w sprawie w sprawie wprowadzenia NO KILL na zbiorniku w Ochli. 

2. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną Uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 11 sierpnia 2022 r: 

1) nr 02E/VIII/2022 w sprawie wydania zezwoleń. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

 

  Sekretarz                  Prezes 

     / - /                      / - /  

     Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr 02/08/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie utworzenia łowisk NO KILL 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze 

 uchwala: 

§ 1 

1. W związku z katastrofą ekologiczną na rzece Odrze, tworzy się  łowiska NO KILL - ZŁÓW I 
WYPUŚĆ na wodach: 

1) rzeka Obrzyca od jazu w Sadowej do ujścia do Odry 
2) rzeka Bóbr od Zapory w Raduszcu do ujścia do Odry 
3) rzeka Gryżynka – od mostu drogowego relacji Krosno Odrz. - Świebodzin do ujścia Odry 
4) rzeka Zimny Potok – 2 km od ujścia do Odry 
5) rzeka Pliszka od mostu w miejscowości Urad do ujścia do Odry 
6) rzeka Nysa Łużycka od mostu granicznego Żytowań - Coschen do ujścia do Odry 
7) kanał Nietkowicki Dolny 
8) jezioro Krzesińskie wraz z kanałem Konotop 
9) wszystkie starorzecza, kanały portowe wcześniej przyjęte jako zimochowy do końca roku 

2022.  

2. Na łowisku wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb. Zakaz używania 
siatek do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich zgłoszonych w biurze 
Okręgu, na czas ich rozgrywania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

       

        Sekretarz              Prezes 

  / - /                 / - / 

  Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 
 



 
UCHWAŁA nr 03/08/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie utworzenia łowisk a NO KILL 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze 

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód, tworzy się  
łowisko NO KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ na zbiorniku Majorka w Bytomiu Odrzańskim. 

2. Na łowisku wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb. Zakaz używania 
siatek do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich zgłoszonych w biurze 
Okręgu, na czas ich rozgrywania oraz treningów szkółki wędkarskiej „Bytomskie Spławiki”. 

3. Łowisko NO KILL tworzy  się do 31.12.2022 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

         Sekretarz             Prezes 

            / - /                  / - / 

  Tomasz Łuckiewicz                         Mirosław Kamiński 
  



 
UCHWAŁA nr 04/08/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie  powołania  komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską  
w Kole PZW nr 5 w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1.  Powołać komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole PZW nr 5 w Zielonej Górze 

2. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz        Prezes   

 / - /            / - /  

Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 04/08/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 5 w Zielonej Górze 

Zbigniew Rogowicz Przewodniczący 

Tomasz Winograd Członek komisji 

Piotr Witczak Członek komisji 

 

 
 


